
LASS UNS 
WAS ERLEBEN!

auf ÖLE UND ESSIGE11% am 10. August 2017 
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Solange der Vorrat reicht. Irrtum vorbehalten. 
Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Gültig nur am 10.08.2017.

VITALIA Aktuell August 2017 @vitaliareformhaus  

Super 

Vorteils- 

Preis! 
2€  

gespart!

Fühl Dich wohl in 
Deiner Haut!
HÜBNER
Silicea Balsam1

Straffe Haut
Starkes Bindegewebe

500 ml
13,99 €

11,99 € 1 l = 23,98 €

1   �Wirkstoff: Kieselsäure-Gel mit gefälltem, dispers kolloidalem Siliciumdioxid. Traditionell angewendet: innerlich zur Vorbeugung von brüchigen Fingernägeln und Haaren, zur Kräftigung des Bindegewebes; 
äußerlich bei umschriebenen lokalen Reizzuständen der Haut. Diese Angaben beruhen ausschließlich auf Überlieferung und langjähriger Erfahrung.



32 www.vitalia-reformhaus.de Besuchen Sie auch unseren ONLINESHOP auf www.vitalia-reformhaus.de 32 Alle mit  gekennzeichneten         Artikel finden Sie auch in unserem ONLINESHOP auf www.vitalia-reformhaus.de

Natürlich gesund Leben!
Naturarznei 
von

Pflichtextangaben
*�  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche  

Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.
2  Naturreiner Heilpflanzensaft Weißdorn · Wirkstoff: Weißdornblätter mit Blüten – Pressaft · Anwendungsgebiet: 

Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Unterstützung der Herz-Kreislauf-Funktion ausschließlich aufgrund  
langjähriger Anwendung.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder 
Apotheker.

Natürlich Schön Leben!
Naturkosmetik 
von

Für Energie und Nerven
SALUS
Vitamin-B-Komplex Tonikum*

●● �Mit den 6 wichtigen Vitaminen B1, B2,  
Niacin, B6, Biotin und B12

●● Fruchtig frischer Geschmack
●● �Ohne Konservierungsstoffe,  
alkoholfrei und glutenfrei

250 ml
11,95 €

10,99 € 
1 l = 43,96 €

Natürliche  
Fett-Verdauung und  
cholesterinbewusste  
Ernährung
BAKANASAN
Artischocken  
Dragees*

120 Drg.
11,99 €

9,99 € 
100 g = 9,68 €

 
Herzenssache
SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft 
Weißdorn2 
●● �Unterstützung der Herz-Kreislauf- 
Funktion

●● �Kräftigt das Herz und stärkt  
den Herzmuskel

200 ml
7,99 €

6,99 € 
100 ml = 3,50 €

Für Muskeln, Herz und Nerven
DR. GRANDEL
Grandelat Magnesium direkt 400 mg*

●● Magnesium-Pulver zur Direkteinnahme

20 Briefchen
15,50 €

13,50 € 
100 g = 19,57 €

40 Briefchen
27,50 €

24,50 € 
100 g = 17,75 €

Direkt zum Einnehmen, 
ohne Wasser

Zur Unterstützung der gesunden 
Herzfunktion
ALSIROYAL
Seefischöl 1400 Omega-3 Kapseln* 
●● �Nur eine Kapsel täglich

30 Kps.
7,99 €

6,99 € 100 g = 12,28 €

1000 Omega-3 Kapseln
80 + 10 Kps. gratis 
9,99 €

8,99 € 
100 g = 7,39 €

Hochdosiert!

ALSIROYAL
Jugend-Protein-Nachtserum
●● �Lässt die Haut frei atmen und verleiht ihr neue Kraft
●● �Leichte, frische Konsistenz
●● �Mit kostbarem Öl aus der Mastix-Pistazie

30 ml
22,90 €

19,99 € 
100 ml = 66,63 €

JÜNGERE HAUT ÜBER NACHT

Energy Direkt B12-sofort  
Schmelztabletten*

ALSIROYAL
●● �Für Konzentration, Leistung und Energie
●● �Schmelztabletten mit Sofort-Effekt
●● �Direkte Aufnahme schon über die Mundschleimhäute

30 Tbl.
9,99 €

8,99 € 
100 g = 8,56 €

�Darf in keiner  
Urlaubsapotheke fehlen!
HÜBNER
Silicea Magen Darm Gel oder DIRECT*

●● �Bei Blähungen, Übelkeit, Erbrechen, Durchfall oder Sodbrennen

200 ml
7,99 €

6,99 € 
100 ml = 3,50 €

500 ml/30 Sticks
14,99 €

je 12,99 € 
1 l = 25,98/28,87 €

Das müssen Sie 
probiert haben!  
Verkostung in  

unseren  
VITALIA-Filialen!

Hyaluron Plus Gel
ARYA LAYA
Malachit, Granatapfel 
oder Sanddorn
●● Mit Sofort- und Langzeiteffekt
●● Bis zu 24h Feuchtigkeit

50 ml  
+ 5 ml Fett-Feucht-Balancer gratis
22,95 €

19,99 € 
100 ml = 39,98 €

Das Energie-Serum
ARYA LAYA
Fett-Feucht-Balancer 
„Aqua Vital“ oder  
„Cell Repair“
50 ml
19,95 €

je 17,95 € 
100 ml = 35,90 €

Auch bei Männern sehr 

beliebt. Ideal nach der 

Rasur zur Beruhigung 

der Haut

Tipp! mit 5 ml 

Fett-Feucht- 

Balancer 

im Wert von 3,99 € 

GRATIS

Hoch- dosiert  mit  500 µg 

3 x 200 ml
21,99 €

18,99 € 
1 l = 31,65 €

 
Unsere  
 Beauty-Tipps!

 
Rundum gut  
 versorgt!



Angebote gültig von 01.08. bis 31.08.2017. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. QS&I DE-ÖKO-013. Irrtum vorbehalten. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Jetzt den ganzen August ab 20 € versandkostenfrei auf  
www.vitalia-reformhaus.de online shoppen!

Bequem und rund um die Uhr für Sie da! Der VITALIA Onlineshop.

vitalia-reformhaus.de

Natürlich Lecker Leben!
Lebensmittel 
von

�Coole Drinks für heiße Tage
SALUS
Aperino BIO
●● �Alkoholfreier BIO-Kräuter-Aperitif mit 15 wertvollen  
Bitter-Kräutern und Bio-Früchten

500 ml
10,99 €

9,99 € 
1 l = 19,98 €

Den müssen Sie  
probiert haben!  
Verkostung in  

unseren  
VITALIA-Filialen!

SCHÄR
Kornspitz
2 x 70 g
1,99 €

1,79 € 
100 g = 1,28 €

Knäckebröd
190 g
2,99 €

2,69 € 
100 g = 1,42 €

RAPUNZEL
BIO Spaghetti 
Semola 
im Doppelpack!
2 x 500 g
2,98 €**

1,99 € 
1 kg = 1,99 €

BIO Tomatensaucen
●● �z.B. Bolognese 
oder Toskana

330/525 ml
2,79 €

2,39 € 
1 l = 7,24/4,55 €

**Gegenüber Normalpreis der Einzelpackungen

●● z.B. Arrabiata
335 ml
2,49 €

2,39 € 
1 l = 7,13 €

HENSEL
BIO Apfelessig 
●● klar oder naturtrüb

750 ml
2,99 €

je 2,69 € 
1 l  = 3,59 €, zzgl. Pfand

GRANOVITA
BIO Lyoner 
●● �Zwei leckere neue Sorten: 
Paprika oder Pistazien

●● in Scheiben

80 g

1,99 € 100 g = 2,49 €

DONATH
Vollfrucht
Für Liebhaber des puren Fruchtgenusses
●● �Mango 

500 ml
6,99 € 
5,99 € 
1 l = 11,98 €

●● BIO Heidelbeere
500 ml
9,99 € 
8,99 € 
1 l = 17,98 €

LIHN
Bananenchips
●● Mit Honig

450 g

2,99 €
1 kg = 6,64 €

HOLO 
BIO Muschel Pasta
●● �Linsen & Quinoa oder  
Kichererbsen & Chia

200 g
3,99 €

je 3,59 €
100 g = 1,80 €

AUS DEM KÜHLREGAL

NEU!

NEU!

„Aperino Spritz“: 

Glas mit Eiswürfel und 

Sekt oder Mineralwasser  

füllen und einen Schuß 

(ca. 30 ml) Aperino 

dazu geben – fertig!

Rezept-Tipp!

Als Erfrischungsgetränk 

für einen belebten Start 

in den Tag: 2 TL in ein 

Glas Wasser einrühren. 

Bei Bedarf mit Honig oder 

Agavendicksaft süßen.

Rezept-Tipp!
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